



Muhabirimizin en mutlu günü

Muşkara Habermuhabiri
Mehmet Günay, dünyavevine girdi.

Muşkara Haber muhabiri Mehmet Günay, Melike Guda ile hayatlarını birleştirdi. Göynük düğün salonunda gerçekleşen görkemli düğün ile evlenen çiftin nikahını Göynük muhtarı İhsan Eron kıydı.



VALİ BECEL'DEN GAZETECİLER VE BASIN BAYRAMI MESAJI ■ 4'TE

BAYRAM EKİCİ'DEN BASIN BAYRAMI MESAJI ■ 5'TE

BAŞKAN PARMAKSIZ'DAN BASIN BAYRAMI MESAJI ■ 6'DA

NEVŞEHİR

Kapadokya

Muşkara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 4010 • 25 Temmuz 2023 Salı • Fiyatı : 2.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL
OFSET

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

Otobüse dev zam

Nevşehir'de otobüs ücretlerine dev zam geldi. Fiyatlar bugün 12 lira oldu.

Nevşehir'de toplu taşımada kullanılan özel halk otobüsü ücretlerine bugünden itibaren geçerli olmak üzere zam geldi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE



HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

Savran İstanbul'da "Gönülden Gönüle Kardeşlik Köprüsü Hayır Çarşısı" programına katıldı

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın onursal başkanlığını yaptığı Şule Yüksel Şenler Vakfınca depremzedeler yararına düzenlenen "Gönülden Gönüle Kardeşlik Köprüsü Hayır Çarşısı" programına katıldı.

Nevşehir'den geçecek hızlı tren için proje hazırlama çalışmaları sürüyor



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

TCDD, ülkenin demir yolu ağının geliştirilmesi amacıyla kuzey-güney ve doğu-batı yönlü bir dizi proje yürütüyor.

Avanos'taki vahşetin detayları belli oldu

Nevşehir'in Avanos ilçesinde bir kişi otel havuzunda boşanmakta olduğu eşi ve kızını boğazını keserek öldürdü.

Olayın ardından detaylar belli olurken, katil zanlısının boşanmakta olan eşini takip ederek kaldığı otelde 1 gece geçirdikten sonra cinayeti işlediği, kendisine koşan kızının da boğazını keserek havuza attığı öğrenildi.



SAYFA 5'TE

MUSEUM HOTEL DÜNYANIN EN İYİ 50 LÜKS OTELİ ARASINDA YER ALDI



HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



ISO 9001-2008
KALİTE
BELGELİ



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

Başkan Salaş'tan 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı mesajı

Nevşehir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu (NTB) Başkanı İbrahim Salaş, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

NTB Başkanı Salaş, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımladı.

Başkan Salaş mesajında, "Günümüzde her insanın bilgiye ulaşma, doğruları öğrenebilme ve kendi fikirlerini ifade edebilme özgürlüğünün en temel hak olduğu görüşü, modern dünyada tartışmasız kabul görmektedir. Basın, kamu adına gerçekleri araştırma, doğru ve gerçek haberlerle kamuoyunu aydınlatma mesleğidir. Bu yönüyle demokratik hayatımızın vazgeçilmez unsurlarından biri olan, haber alma ve yayma özgürlüğünün en etkili aracı olan basın, demokrasinin yaşamasını ve gelişmesini sağlayan kurumların başında gelmektedir. Yazılı, işitsel, görsel ve İnternet medyacılığı

aracılığı ile yaşadığımız il, bölge ve tüm dünyadaki gelişmeler hakkında bilgi sahibi olunması, vatandaş ile devlet arasındaki iletişimin sağlanması ve kamuoyu oluşturulması gibi birçok önemli görev ve sorumlulukları üstlenmektedir. İlimizde ki basın-yayın çalışanlarının bu sorumluluk bilinciyle yaptıkları ve yapacakları duyarlı çalışmaların ilimizin her alanda başarıya ulaşmasında büyük katkı sağlayacağına inancım tamdır. Bu duygu ve düşüncelerle; ilimiz Nevşehir'de ve bölgemizde duyarlı, sorumlu ve özverili şekilde görevini yerine getiren değerli basın mensupları nezdinde tüm basın çalışanlarının 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutluyor, çalışmaları hayatlarında başarılar diliyorum." İfadelerine yer verdi. HABER MERKEZİ



NEVÜ'de 2 fakülteye 3 yeni doçent ataması yapıldı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin Başkanlığında yapılan Yönetim Kurulu Toplantısı'nda alınan karar uyarınca Doç. Dr. Meliha Aklıbaşında, Doç. Dr. Esra Özhancı ve Doç. Dr. Kübra Şengül'ün ataması yapıldı.



NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, ataması yapılan doçentlere yeni unvan ve görevlerinin hayırlı olmasını dileyen Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin, üniversite olarak belirlenen hedefler ve şehrin beklentileri doğrultusunda üniversite bünyesinde yeni açılan ve açılması planlanan bölüm ve programların yanı sıra üniversitenin akademik kadrosunu da güçlendirmeye devam ettiklerini söyledi. Aktekin, "YÖK tarafından 'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanında ihtisaslaşan üniversite olarak belirlediğimiz hedefler doğrultusunda üniversitemiz bünyesinde yeni açtığımız ve açmayı planladığımız bölüm ve programlarımızın yanı sıra akademik kadromuzu da güçlendirmeye devam ediyoruz. Bu kapsamda ve

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından verilen kadro dâhilinde doçentlik sınavlarını başarıyla tamamlayan akademisyenlerimizden Doç. Dr. Meliha Aklıbaşında Mühendislik Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü Peyzaj Tasarımı Anabilim Dalı Doçent kadrosuna, Doç. Dr. Esra Özhancı Mühendislik Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü, Peyzaj Planlama Anabilim Dalı Doçent kadrosuna ve Doç. Dr. Kübra Şengül ise Eğitim Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü, Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı Doçent kadrosuna atamasını gerçekleştirdik. Şahsım ve üniversitem adına kendilerine görevlerinin hayırlı olmasıyla birlikte, özverili çalışmalarının bundan sonra da artarak devam etmesini diliyorum" diye konuştu. BÜLTEN



KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 13 • **SAYI:** 4010 • **Tarih:** 25 Temmuz 2023 Salı

İMTİYAZ SAHİBİ
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına
BAYRAM EKİCİ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER
 ALPASLAN KÖRÜKÇÜ - ÖZLEM EKİCİ
 YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
 25969-92279-76737

YÖNETİM YERİ
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 52.00 TL - Yıllık 612.00 TL

NOT: Fiyatlarımız K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesi,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

Altınyıldız Koleji öğrencileri ile gurur duyuyor

2023 YKS sonuçlarına göre eşit ağırlık, sözel ve sayısal puan dallarında Nevşehir birinci, ikinci, üçüncü, dördüncü, beşinci, altıncı ve yedincisi Altınyıldız Fen ve Anadolu Lisesi öğrencilerinden çıktı.

Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu Liseleri Müdürü Özkan Kılınç yaptığı açıklamada, "Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi başarılı, deneyimli ve özverili eğitim kadrosuyla ve verdiği eğitimle üniversite sınavlarında yıllardır bireysel ve kitlesel başarılarla hep lider okul olmuştur. 2023 YKS'de de yine kınılması güç bir rekora daha imza atarak öğrencilerimiz Türkiye'de eşit ağırlık, sayısal ve sözel

alanlarında 161, 204, 357, 458, 513, 516, 565, 643,732 843, 814 derecelerini elde etmişlerdir. Türkiye'de ilk binde 8 öğrencisi olan Nevşehir'deki tek okul olmanın haklı gururunu yaşıyoruz. Kitlesel derecelerde; ilk 600'de 4 öğrenci 10 derece, ilk 800'de 7 öğrenci 16 derece, ilk binde 8 öğrenci 24 derece, ilk 2 binde 10 öğrenci 28 derece, ilk 3 binde 12 öğrenci 36 derece, ilk 5 binde 13 öğrenci

40 derece ile yine kınılması güç rekora imza atan öğrencilerimiz ile onları yetiştiren öğretmen ve velilerimize teşekkür ederiz. TYT'de 5 öğrencimiz 120 soruda 115 soruyu, 2 öğrencimiz 114 soruyu, 1 öğrencimiz 113 soruyu, 2 öğrencimiz 112 soruyu, 2 öğrencimizde 111 ve 110 soruyu doğru cevaplamışlardır. AYT'de ise 80 soruda;1 öğrencimiz 79 doğru, 5 öğrencimiz 78 doğru, 1 öğrencimiz 77 doğru ve 2 öğrencimiz 76 soruyu doğru cevaplamışlardır. Y-DİL puanlarında da 1 öğrencimiz Türkiye 2 bin 125'incisi, 1 öğrencimiz de Türkiye 2 bin 652'ncisi olmuştur. Okulumuz uzman rehber öğretmenleri 27 Temmuzda başlayacak olan tercih sürecinde öğrencilerimizin tercihlerini yapacaklardır. Şampiyon öğrencilerimizi ve onları yetiştiren uzman öğretmen kadromuzu kutlar, geleceğimizi emanet ettiğimiz öğrencilerimizi en iyi şekilde yetiştirmek ve çağın ilerisine taşımak adına çıktığımız bu yolda hiçbir özveriden kaçınmadan daima yanımızda olan siz değerli velilerimize yürekten teşekkür ederiz." dedi. HABER MERKEZİ



WhatsApp İhbar Hattı



0 (533) 074 30 00
www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

İMSAK : 03:48
SABAH : 05:29
ÖĞLE : 12:53

İKİNDİ : 16:45
AKŞAM : 20:06
YATSI : 21:40

HAVA °C DURUMU

GÜNDÜZ 28
GECE 11

BİZE ULAŞIN

0384 213 38 66
0384 212 98 82

Nevşehir'den geçecek hızlı tren için proje hazırlama çalışmaları sürüyor

TCDD, ülkenin demir yolu ağının geliştirilmesi amacıyla kuzey-güney ve doğu-batı yönlü bir dizi proje yürütüyor. 2053 Ulusal Ulaştırma Ana Plan hedefleri kapsamında demir yolu hat uzunluğunun 28 bin 590 kilometreye çıkartılması hedefleniyor.

Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları (TCDD) Genel Müdürü Hasan Pezük, ülkenin demir yolu ağının geliştirilmesi amacıyla kuzey-güney ve doğu-batı yönlü bir dizi proje yürüttüklerini bildirdi. Demir yolu projeleri hakkında bilgi veren Pezük, mevcut durumda 11 bin 668'i konvansiyonel, 2 bin 32'si YHT, 219 kilometresi hızlı tren hattı olmak üzere toplam 13 bin 919 kilometre demir yolu hattına sahip olduklarını aktardı. Pezük, mevcut hatların yüzde 58'ine denk gelen 8 bin 46 kilometresinin sinyalli, yüzde 51'ine karşılık gelen 7 bin 142 kilometresinin ise elektrikli olduğunu belirtti.

Türkiye'nin vizyon projelerinden biri olan Ankara-Sivas Yüksek Hızlı Tren projesinin tamamlanarak 26 Nisan 2023'te hizmete alındığını hatırlatan Pezük, güzergah boyunca Elmadağ, Kırıkkale, Yerköy, Yozgat, Sorgun, Akdağmadeni, Yıldızeli ve Sivas'ta olmak üzere toplam 8 gar ve istasyon inşa edildiğine ve 405 kilometre uzunluğundaki Ankara-Sivas arasında 12 saat olan demir yolu seyahat süresinin 2 saate gerilediğine işaret etti. Devam eden projeler hakkında bilgiler veren Pezük, şunları kaydetti: "508 kilometrelik Ankara-İzmir Hızlı Tren projesinin Banaz-Eşme-Salihli-Manisa arasındaki 177,5 kilometrede altyapı işleri teşekkülümüzce yürütülmekte olup altyapı işlerinde yüzde 57 fiziksel ilerleme sağlanmıştır. Altyapı işlerinde kalan altyapı, üstyapı ve EST işleri Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğüne (AYGM) yapılan ihale kapsamında tamamlanacaktır. Projenin tamamlanması ile 824 kilometre olan mesafe 624 kilometreye, 14 saat olan seyahat süresi YHT ile 3 saat 30 dakikaya inecek, 4 kat kapasite artışı sağlanacaktır. Bursa-Osmaneli Hızlı Tren projesinin Bursa-Yenişehir kesimindeki altyapı işleri önemli ölçüde tamamlanmış olup,

projenin kalan altyapı ve üstyapı işleri ise AYGM'ce yapılan sözleşme kapsamında tamamlanacaktır. Mersin-Adana-Gaziantep Hızlı Tren projesi kapsamındaki GAZİRAY projesi tamamlanarak hizmete alınmıştır. Projenin Mersin-Adana arasındaki 3. ve 4. hat altyapı işleri tamamlanmıştır. Adana-Ceyhan altyapı ve üstyapı işleri, Toprakkale - Bahçe tünelli kesim ve Bahçe-Nurdağ varyantı altyapı işleri teşekkülümüzce devam etmektedir. Proje kapsamında kalan altyapı ve üstyapı işleri AYGM'ce yapılan ihaleler kapsamında tamamlanacaktır."

HALKALI-KAPIKULE HATTI

Yapımı devam eden Halkalı-Kapıkule hattına ilişkin Pezük, 229 kilometrelik Halkalı-Kapıkule Hızlı Tren projesinin ilk etabı olan 153 kilometre uzunluğundaki Çerkezköy-Kapıkule kesiminde yapım çalışmalarında yüzde 63,33 fiziksel ilerleme sağlandığını ve projenin finansmanında 275 milyon avro Avrupa Birliği Hibe Fonunun tamamının kullanıldığını bildirdi. Pezük, "Projenin bileşenleri olan Kapıkule gar teviyatı yapım işinin ihalesiyle ilgili çalışmalar devam etmektedir. Güzergah üzerindeki 4 adet yeni istasyon yapımıyla Çerkezköy ve Edirne garlarının hızlı tren işletmeciliğine uygun hale getirilmesiyle ilgili ihale yapılacaktır. Projenin Ispartakule - Çerkezköy ve Halkalı - Ispartakule kısımları AYGM tarafından ihale edildi, sözleşmeler imzalandı ve çalışmalar başladı." bilgisini verdi. Hasan Pezük, Konya-Karman hızlı tren projesinin devam olan 135 kilometrelik Karaman-Ulukışla hızlı tren hattında altyapı ve üstyapı işlerinin devam ettiğini ve elektrifikasyon işleri için haziran ayı sonunda ihale yapılması ve sinyalizasyon yapım çalışmalarının altyapı, üstyapı ve elektrifikasyon işlerine paralel olarak tamamlanmasının planlandığını aktardı. Pezük, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Ankara-İstanbul arasındaki tamamlama işleri kapsamındaki 14 kilometrelik Doğançay Ripajı-1 kesimindeki çalışmalar tamamlanarak 250 km/saat hızla işletmeciliğe 22 Haziran 2022 tarihinde geçilmiştir. 12 kilometrelik Doğançay Ripajı-2 kesimi ve T-26 tünelli kesimindeki yapım çalışmaları devam etmektedir. Bu projelerle birlikte Sivas-Zara, Sincan-Yenikent-Kazan Soda, KONYARAY, Köseköy-Gebze yapım işleriyle 555 kilometrede elektrifikasyon, bin 460 kilometrede sinyalizasyon çalışmaları devam etmektedir. Ayrıca yük taşımacılığının artırılması kapsamında lojistik merkez ve iltisak hattı yapım çalışmaları kapsamında Sivas ve Boğazköprü lojistik merkezleri, Niğde Andaval yük merkeziyle Gelemen Tekkeköy iltisak hattı bağlantılarının yapımları devam etmektedir."

"YURDUN DÖRT BİR YANINA DEMİR YOLU"

Türkiye'nin dört bir yanını demir yolu ağıyla buluşturma çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Hasan Pezük, sözlerini şöyle tamamladı:

"Yapım projeleriyle 2053 Ulusal Ulaştırma Ana Plan hedefleri kapsamında demir yolu ağının geliştirilmesi amacıyla kuzey-güney ve doğu-batı yeni demir yolu koridorunu oluşturacak olan Erzincan-Erzurum-Kars, Antalya-Burdur/Isparta-Afyonkarahisar-Kütahya-Eskişehir ve Antalya-Konya-Aksaray-Nevşehir-Kayseri, Samsun-Kırıkkale, Gaziantep-Şanlıurfa-Mardin gibi yeni hızlı tren hatlarına ilişkin proje hazırlama ve yapımına yönelik planlama çalışmaları da sürdürülmektedir. Bu plan doğrultusunda hedefler, demir yolu hat uzunluğunun 28 bin 590 kilometreye çıkartılması, yolcu taşımacılığında payının yüzde 0,96'dan yüzde 6,20'ye, yük taşımacılığında payının yüzde 5,08'den yüzde 21,93'e yükseltilmesi, yüksek hızlı tren ve hızlı tren bağlantısına sahip olan il sayısının 8'den 52'ye çıkartılması, yıllık yük taşımacılığının 448 milyon tona ulaşması, lojistik merkez sayısının 12'den 26'ya çıkartılması, toplam enerji ihtiyacının yüzde 35'inin yenilenebilir enerji kaynaklarından karşılanması olarak belirlenmiştir." AA



Başkan Süslü'den Basın Bayramı mesajı



Üçhisar Belediye Başkanı Osman Süslü, Basın Bayramı ve Basın Özgürlüğü

Mücadele Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Başkan Süslü, kişilerin özel hayatlarına saygıyı, kişisel hak ve özgürlükleri temel alarak tarafsızlık içinde çalışmalarını yürüten basının demokratik toplumların en önemli güvencelerinden biri olduğuna vurgu yaptı. Farklı görüş ve düşüncelerin seslendirilmesinde ve ortak yaşama kültürünün gelişmesinde basının önemli görevler üstlendiğini söyleyen Süslü, mesajının devamında, "Demokratik kültürün

ayrılmaz bir parçası olan basın kuruluşlarımızın; etik değerlere ve hukuka uygun, tarafsızlık içinde, doğru haber yapması, kişi haklarına ve özel hayata saygılı, toplumun hassasiyetlerine özen gösteren bir şekilde görev yapması demokrasimiz ve gazetecilik mesleğinin saygınlığı açısından büyük önem taşımaktadır. Basın; toplumsal gelişme ve bilinçlenmeye önemli katkılar sağlamaktadır. Yerel ve ulusal basın kuruluşlarımız; Ülkemizin birlik ve beraberliğine, devletimizin bekasına, milli iradeye ve demokrasimize kasteden darbe girişimine karşı dik

duruş sergileyerek, milletten ve demokrasiden yana kesin bir tutum almışlardır. Halkımızın anında ve doğru bir şekilde bilgilendirilmesini sağlamışlardır. Basınımızın bu basiretli tutumu takdire şayandır. Bu duygu ve düşüncelerle, tüm basın mensuplarının "24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramını" en içten dileklerle kutluyorum. İlimiz basınına bu güne kadar olduğu gibi, bundan böyle de ilkeli ve tarafsız bir anlayışla sürdürüleceğine inandığım çalışmalarında başarılar diliyorum, saygılarımı sunuyorum." dedi. HABER MERKEZİ

Vali Becel'den Gazeteciler ve Basın Bayramı mesajı

Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Vali Becel, özgür ve tarafsız bir basın varlığının güçlü demokrasilerin vazgeçilmez unsurlarından olduğunu belirterek, 24 Temmuz 1908 tarihinde Türk basınında sansürün kaldırılmasını ve "Gazeteciler ve Basın Bayramı" olarak her yıl 24 Temmuz'da kutlandığını hatırlattı. Becel kutlama mesajının devamında şu ifadelerle yer verdi: "Demokratik hayatımızın vazgeçilmez unsurlarından biri olan, haber alma ve yayma özgürlüğünün en etkili aracı olan basın, demokrasinin yaşamasını ve gelişmesini sağlayan kurumların başında gelmektedir. Halkımıza doğru haber alma imkânı sağlayan ve düşüncelerini başkaları

ile paylaşmasına aracı olan basın kuruluşları, önemli bir toplumsal görevi yerine getirmektedir. Basın meslek ilkelerine uygun, kişi hak ve hürriyetlerine saygılı, tarafsız ve objektif bir yayıncılık anlayışı; toplumda basına güveni artırmasının yanında, kamuoyunun yanlış bilgilendirilerek yönlendirilmesinin önüne geçecektir. Toplumsal değerlere saygılı, sorumluluk bilinci içinde, tarafsız bir anlayışla görevini yerine getiren özgür basın, demokratik toplum düzeninin korunmasının en büyük güvencesi haline gelmiştir. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, "Basın, milletin müşterek sesidir." ifadesi basının toplumu aydınlatması bakımından

üstlendiği misyonu en güzel şekilde açıklamaktadır. İlimizde basın-yayın hizmeti veren kuruluşların; ülkemizin ve toplumun çıkarlarını ön planda tutarak, büyük bir sorumluluk anlayışı içinde görevlerini yerine getirmeleri ise son derece büyük bir önem arz etmektedir. Bu duygu ve düşüncelerle; basında sansürün kaldırılışının 115. Yıl dönümü münasebetiyle, Nevşehir'de faaliyette bulunan yerel gazete, dergi, radyo ve televizyonlarımız ve ulusal haber ajansı temsilcilerimiz ile tüm basın mensuplarımızın "24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı" nı kutlar, çalışmalarında başarılar dilerim." HABER MERKEZİ



Muhabirimizin en mutlu günü

Muşkara Haber muhabiri Mehmet Günay, dünyavevine girdi. Muşkara Haber muhabiri Mehmet Günay, Melike Guda ile hayatlarını birleştirdi. Göynük düğün salonunda gerçekleşen görkemli düğün ile evlenen çiftin nikahını Göynük muhtar İhsan Eron kıydı. Şahitliğini yakın arkadaşlarının yaptığı Günay ve Guda çifti birbirlerine bir

ömür boyu evet dedi. Düğüne Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) Genel Sekreteri ve Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Başkanı Bayram Ekici, Simtel Ofset Matbaası sahibi Tefvik Ekici, gazeteciler, yakınları ve çok sayıda davetli katıldı. Simtel Ofset Matbaası ve Muşkara Haber ailesi olarak çiftimize ömür boyu mutluluk diliyoruz. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Museum Hotel dünyanın en iyi 50 lüks oteli arasında yer aldı

Amerikan stil dergisi Robb Report tarafından belirlenen, dünya çapında en lüks 50 otelin duyurulduğu listede Türkiye'den Museum Hotel'de yer almaya hak kazandı. Museum Hotel'den yapılan açıklamaya göre, Robb Report listesine Türkiye'den giren tek otel olan Museum Hotel, dünyadaki sayılı oteller arasında yerini aldı. Her sene o yıla ait en iyi lüks otellerin dünya genelinde değerlendirildiği, dünyayı dolaşan seyahat tutkunlarının vazgeçemedikleri adresler "En İyilerin En İyileri" listesinde yer almak için aday olabiliyor. Oteller, dünyanın en seçici gezginleri tarafından tekrar tekrar deneyerek test ediliyor. Yıllar içinde gerçekleşen seyahatlerde süreklilik sağlayacak biçimde sundukları lüks deneyim "dünyanın en iyileri" arasında yer almasını sağlayacak kriteri oluşturuyor. Dünyanın En İyi 50 Lüks Oteli arasında yer alan, Kapadokya'da Uçhisar Kalesi'nin yamaçlarında bulunan Museum Hotel, yaşayan müze konsepti ile dünyanın dört bir yanından ziyaretçi alıyor. Aynı zamanda Türkiye'nin tek Relais & Chateaux ünvanlı oteli olan, pek çok sayıda prestijli ödülüyle de dikkat çeken Museum Hotel, bu seçkin listede girerek, uzun yıllara dayanan başarısını perçinliyor. "Yaşayan Müze" konseptiyle, UNESCO

Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Kapadokya'da konumlanan Museum Hotel, Göreme, Aşk ve Güvercinlik vadileri ile Avanos ve Erciyes Dağı'nın manzarasını gözler önüne seriyor. Otel, 34 kaya ve geleneksel taş odası, havuzlu sütleri ile dünyanın dört bir yanından yabancı ve yerli turistleri alıyor.

HOTEL'DE HITİT, ROMA, SELÇUKLU VE OSMANLI DÖNEMLERİNE AIT BENZERSİZ ANTIKALAR SERGİLENİYOR

1998 yılında restore ettirerek 2002 yılında hizmet vermeye başlayan, eski harabe, mağara ve yıkıntı evlerin aslına sadık kalınarak, özenle restore edilmesi sonucu meydana gelen Museum Hotel, Kapadokya bölgesinin ilk lüks oteli olarak bu alanda örnek teşkil ediyor. Oda ve sütlerinde, restoran, lobi ve dış mekanlarında Nevşehir Müzesi'ne kayıtlı Hitit, Roma, Selçuklu ve Osmanlı dönemlerine ait benzersiz antikaların sergilendiği otelin her detayı, tarihten ve yörenin kimliğinden izler taşıyor. Modern mutfak anlayışı ile unutulmaya yüz tutmuş sayısız Kapadokya lezzetini sunan Lil'a Restaurant'ı 'Relais & Chateaux' tarafından "2023 Rising Chef" ödülüne layık görülen Saygın Sesli tarafından yönetiliyor. Bu özel mekân geleneksel tatları ve Türk mutfağının en güzel örneklerini servis ediyor. Açıklamada görüşlerine yer verilen Museum Hotel Genel Müdürü Tolga Tosun, "Museum Hotel olarak, konuklarımıza en üst düzeyde lüks ve hizmet sunma misyonumuzu daima ön planda tutuyoruz." ifadelerini kullandı. Tosun, şunları kaydetti: "Robb Report gibi dünya çapında lüks

yaşam tarzı alanında söz sahibi prestijli bir yayın tarafından, en seçici gezginlerinin oylan ile dünyanın en iyi 50 oteli arasında yer almak bu çabalarımızın karşılığı. Ülkemiz adına da bu başarıyı elde etmekten büyük mutluluk duyuyoruz.

Böylesine saygın bir listede yer almak, ekibimizin özverili çalışmalarının ve tutkulu çabalarının bir ödülüdür. Bu başarı, gelecekte de aynı titizlik ve kalite ile misafirlerimizi ağırlamaya devam edeceğimizin bir göstergesidir." AA





Leyal

LEYAL GROSS HİPER MARKET
GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

0384. 212 10 61

Güzelyurt Mah. Zübeyde Hanım Cad. No: 92/Z01 - NEVŞEHİR

ZAYİ

HV201000033 ruhsat numaralı
THK Gökçen Havacılık İktisadi
İşletmesi Hava Aracı İstasyonu
Ruhsatnamesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

Otobüse dev zam

Nevşehir'de otobüs ücretlerine dev zam geldi. Fiyatlar bugünden itibaren 12 lira oldu.



Nevşehir'de toplu taşımada kullanılan özel halk otobüsü ücretlerine bugünden itibaren geçerli olmak üzere zam geldi. Nevşehir'de şehir içi otobüslerde 7,50 lira olan tam ücret 12 lira oldu. 5,50 lira olan öğrenci, er ve erbaş ücreti ise 9 lira oldu. Zam, otobüs şoförlerinin talebi üzerine Nevşehir Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı tarafından onaylandı. Otobüs ücretlerine yüzde 60 zam gelmiş oldu.

4 AY ÖNCE ZAM GELMİŞTİ

Otobüs ücretlerine en son zam 1 Mart'ta gelmişti. 1 Mart'ta tam ücret 6 liradan 7,50 liraya yükselirken, 5 lira olan öğrenci ücreti de 5,50 liraya yükselmişti. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



Avanos'taki vahşetin detayları belli oldu

Nevşehir'in Avanos ilçesinde bir kişi otel havuzunda boşanmakta olduğu eşi ve kızını boğazını keserek öldürdü.

Olayın ardından detaylar belli olurken, katil zanlısının boşanmakta olan eşini takip ederek kaldığı otelde 1 gece geçirdikten sonra cinayeti işlediği, kendisine koşan kızının da boğazını keserek havuza attığı öğrenildi. Katil zanlısı ayrıca olayın ardından sosyal medya hesabından; 'kızımı anasız, babasız bırakamazdım. Günahsız cennete gidecek' paylaşımı yaptığı sırada emniyet ve jandarma ekiplerinin teknik takibi sonrasında yakalandı. Edinilen bilgiye göre, 6 yaşındaki kızı H.T. ile Avanos'a tatile gelen Z.T'nin boşanmakta olduğu eşi Y.T, Adana'dan kendi aracı ile eşi ve kızının bulunduğu otele geldi. Anne ve kızı havuzda yüzdüğü sırada Y.T; Z.T. ile kızı H.T.'yi boğazını keserek öldürdü. Olayın ardından katil zanlısı Y.T. aracıyla olay yerinden kaçtı.

BOŞANMAKTA OLDUĞU EŞİNİ TAKİP EDEREK KALDIĞI OTELDE KONAKLAMIŞ

Öte yandan olayın detayları da belli oldu. Z.T'nin kızı H.T. ve bir kız arkadaşıyla birlikte tatil amaçlı 19 Temmuz'da Kapadokya bölgesinde bulunan bir otele giriş yaptığı, Y.T'nin ise 20 Temmuz'da aynı otele giriş yaparak konakladığı öğrenildi. Meydana gelen olayda Y.T; Z.T'nin boğazını kestikten sonra kendisine koşan kızı H.T'nin de boğazını keserek havuza attığı tespit edildi. Olayın ardından aracıyla Avanos'un Akpınar köyüne kadar giden zanlı, sosyal medya hesabından

paylaşım yaptıktan sonra Avanos İlçe Emniyet Müdürlüğü ve İlçe Jandarma ekipleri tarafından teknik takibi sonucunda Akpınar köyünde yakalandı. **"GÜNAHSIZ CENNETE GİDECEK"** Y.T. olayın ardından sosyal medya hesabından, "Beni tanıyan herkese sesleniyorum. Sakın beni bir canı olarak görmeyin. Bana yapacak başka bir çare bırakmadılar. Ben kızına kıyacak kadar canı biri değilim. Ama onu anasız, babasız tek başına bırakamazdım bu ... dünyasında. Ne yapardı, kimin eline kalırdı? Şimdi en azından günahsız cennete gidecek. Onun bütün vebali, günahı benim boynuma" paylaşımında bulundu. Öte yandan ifadesi alınan Y.T, geniş güvenlik önlemleri altında getirildiği hastanede sağlık kontrolünden geçirildikten sonra çıkarıldığı Avanos Adliyesi'nde tutuklanarak cezaevine teslim edildi. İHA



Bayram Ekici'den Basın Bayramı mesajı

Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) Genel Sekreteri, Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Başkanı Bayram Ekici, "24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı" dolayısıyla mesaj yayımladı.

Ekici, 24 Temmuz 1908 tarihinde sansürün kaldırılmasının, Türk basınının bu günlere gelmesinde önemli bir yeri olduğunu söyledi. Basının demokrasinin vazgeçilmez olduğunu vurgulayan Ekici, aynı zamanda kamuoyunu doğru bilgilendirme açısından son derece önemli olduğunu aktardı. Ekici, "Basın meslek ilkelerinden taviz vermeksizin çok zor şartlarda görevlerini yerine getirmeye çalışan meslektaşlarımızın Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutluyor, çalışmalarında kolaylıklar diliyorum.

Paylaşlarımız olan tüm kamu kurum, kuruluş ve sivil toplum örgütlerinin de basın mensuplarına işlerinde yardımcı olmasını diliyorum. Yaşadığımız şehrin ve ülkemizin gelişmesinde basının önemi unutulmamalı, basın mensubu arkadaşlarımıza gerekli kolaylıklar sağlanmalı. Öte yandan zor şartlar altında hayatlarını idame ettiren meslektaşlarımızın yaşam kalitelerinin yükseltilmesi için de gerekli çalışmaların yapılması en büyük dileğimiz." ifadelerine yer verdi. HABER: SEZER ALTUNOK



Savran İstanbul'da "Gönülden Gönüle Kardeşlik Köprüsü Hayır Çarşısı" programına katıldı

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın onursal başkanlığını yaptığı Şule Yüksel Şenler Vakfınca depremzedeler yararına düzenlenen "Gönülden Gönüle Kardeşlik Köprüsü Hayır Çarşısı" programına katıldı.

Nevşehir Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, İstanbul'da düzenlenen "Deprem Bölgesi Gönülden Gönüle Kardeşlik Sofraları Hayır Çarşısı" programına Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın yanı sıra Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, İstanbul Valisi Davut Gül,

Şule Yüksel Şenler Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Leyla Şahin Usta ve deprem bölgesine hizmet götürme belediye başkanları katıldı. Eyüpsultan Belediyesi Kültür Sanat Merkezi'nde düzenlenen hayır çarşısına deprem bölgesinden gelen vatandaşlar sergilerini açarken hayırseverler ise alışverişlerini yaptı. Programda ayrıca, Nevşehir Belediyesinin

de aralarında bulunduğu bazı belediyelerin deprem bölgesinde gerçekleştirdikleri çalışmalar sinevizyon eşliğinde gösterildi.

"DEVLETİMİZ, AFETLERİN BAŞLADIĞI İLK ANDAN İTİBAREN TÜM KURUMLARIYLA VARLIĞINI HİSSETTİRDİ"

Programda konuşan Emine Erdoğan, "Kalplerimiz haftalarca; Kahramanmaraş, Adıyaman, Hatay, Gaziantep, Kilis, Şanlıurfa, Diyarbakır, Adana, Osmaniye, Elazığ, Malatya'da attı. Pek çok ülke toprağından daha geniş coğrafyaya yayılan, ender görülen şiddette, dahası üst üste gelen depremler ve seller ile sınırdık. Buna rağmen devletimiz, afetlerin başladığı ilk andan itibaren, tüm kurumlarıyla varlığını hissettirdi. Sabahın ilk saatlerinden itibaren; gıda, kıyafet, elektronik cihaz, çadır, konteyner sevkiyatı ve arama kurtarma çalışmalarını ivedilikle başlattı. Bakanlıklarımız ve bütün kurumlarımız; İş makineleri, gemiler, tırlar, helikopterler ve uçaklar, insansız hava araçlarıyla, seferber oldular. Bugün bizleri buluşturan, Şule Yüksel Şenler Vakfı'nın Hayır Çarşısı etkinliği vesilesiyle, bütün

sivil toplum kuruluşlarımıza teşekkür etmek isterim. Gönüllülerimiz, bütün deneyimleriyle, devletimizin ve milletimizin yanında oldular. Sıcak yemek dağıtımından, çadır kentlere varıncaya dek, günlük ihtiyaçların karşılanması için, yoğun emek sarf ettiler. Özellikle kadınlarımız ve çocuklarımız için hazırlanan hijyen kitlelerinden 'Harika İşler Çantası'na ve anaokullarına varıncaya dek, akla gelebilecek her ihtiyaç düşünüldü" dedi. Program sonunda Emine Erdoğan ve beraberindeki bakanlar, aralarında Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran'ın da bulunduğu belediye başkanlarına deprem bölgesindeki özveri çalışmaları dolayısıyla teşekkür etti. Erdoğan'a Nevşehir Belediyesinin kardeş şehri olan Hatay'da bugüne kadar gerçekleştirdiği ve bundan sonraki süreçte yapacağı çalışmalar hakkında bilgi veren Başkan Savran, "Deprem meydana geldiği ilk günden itibaren Nevşehir Belediyesi olarak bu bölgedeyiz. Antakya Belediyesi ile kardeş belediye ilan edildik ve o günden bu yana Antakya'ya depremin yaralarını sarmak için yardımcı olmaya çalışıyoruz." dedi. **BÜLTEN**



Başkan Savran'ın 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı mesajı

Belediye Başkanı Mehmet Savran, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla mesaj yayımladı.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, mesajında basın, iletişimin temel taşlarından ve demokrasinin işlenmesini sağlayan en önemli araçlardan biri olduğunu söyleyen Belediye Başkanı Mehmet Savran, tarafsız ve özgür bir basının varlığının, modern ve güçlü demokrasilerin olmazsa olmazı olduğunu vurguladı.

Bu kapsamda, kamuoyunun haber alma hürriyetinin en önemli dönüm noktası olarak nitelendirilebilecek ve her yıl "Gazeteciler ve Basın Bayramı" olarak kutlanmaya başlanan 24 Temmuz 1908 tarihinin, Türk basınında sansürün kaldırılarak basın mensuplarının ülkede

daha demokratik şartlarda ve özgür ortamda görev yapmaları açısından önemli adımın atıldığı çok özel bir gün olduğunu belirten Savran, "Basınımız, demokratik toplumların vazgeçilmez unsuru olarak, zaman mefhumu gözetmeksizin zor şartlarda görev yapan çalışanlarıyla, vatandaşlarımızın hızlı ve gerçekçi yayınlarla bilgilendirilmesi yanında, kamu-vatandaş iletişiminin sağlıklı yürütülmesi anlamında da önemli bir görev yürütmektedir. Gece gündüz halkın doğru haber alma özgürlüğü için çalışan gazeteciler, demokrasimizin de en önemli güvencelerindedir. Basınımızın bugüne dek olduğu gibi bundan sonra da şehrimizi daha güzele ve ileriye taşımak adına önemli katkılar sağlayacağına inanıyorum. Bu duygu ve düşüncelerle; basında sansürün kaldırılışının 115'inci yıl dönümünde, ilimizde faaliyet gösteren yerel ve yaygın gazete, televizyon, radyo, dergi, internet haber siteleri ve haber ajanslarında görev yapan tüm değerli gazetecilerin 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutluyor, vefat eden basın mensuplarını rahmetle yâd ediyorum. Nevşehir'in gelişmesinde ve değişmesinde, halkımızın doğru habere ulaşmasında, şehrimizin ihtiyaçlarının tespitinde bize yol göstermeleri nedeniyle kendilerine teşekkürlerimi sunuyorum." dedi. **BÜLTEN**

Başkan Parmaksız'dan Basın Bayramı mesajı

Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası(NTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Arif Parmaksız, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Parmaksız, basının demokrasinin vazgeçilmez unsurlarından biri olduğunu vurgulayarak, basın emekçilerine teşekkür etti ve basın özgürlüğünün önemine dikkat çekti. Tüm basın emekçilerinin Basın Bayramı'nı kutlayan, Başkan Parmaksız mesajında, "24 Temmuz 1908 tarihinde Türk basınında sansürün kaldırılması, 'Gazeteciler ve Basın Bayramı' olarak her yıl 24 Temmuz'da kutlanmaktadır. Demokrasinin en önemli unsurlarından biri de kuşkusuz ki basın özgürlüğüdür. Demokratik hayatımızın vazgeçilmez unsurlarından biri olan, haber alma ve yayma özgürlüğünün en etkili aracı olan basın, demokrasinin yaşamasını ve gelişmesini sağlayan kurumların başında gelmektedir. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, 'Basın, milletin müşterek sesidir' ifadesi basının toplumu aydınlatması bakımından üstlendiği misyonu en güzel şekilde açıklamaktadır." dedi.

Parmaksız sözlerinin devamında, "Tüm

zorluklara rağmen özveri ile çalışan ve görevini başarıyla sürdüren, bizleri doğru, tarafsız haberlerle buluşturan siz değerli basın emekçilerimize teşekkür borçluyuz. Türk basınından sansürün kaldırılmasının yıldönümünde bir kez daha; toplumların gözü, kulağı olan basının özgür ve sansürsüz olabileceği, halkın gerçek ve tarafsız bilgiye ulaşabileceği nice bayramlar diliyor, zor şartlarda işlerini büyük özveri ile yapan, doğru haber ve basın özgürlüğü için mücadele veren tüm emekçilere sevgi ve saygılarımı sunuyorum, sağlık, başarı ve esenlikler diliyorum." ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



ZAYI

Nevşehir Valiliği
İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

KHALIDA ABAWI
Y. Kimlik No: 99543929404

ZAYI

Nevşehir Valiliği
İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

MAHMUD EL ŞERİF EL DERVİŞ
Y. Kimlik No: 99978627692

ZAYI

A serisi 248000 başlangıç serili
248025 bitiş seri numaralı
Sevk İrsaliyesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

ATA BİMS END.MİN.İML.İNŞ.TAAH.
AKARY.NAK.SAN.ve TİC. LTD.ŞTİ.
Nevşehir V.D. No: 0920418139

ZAYI

Nevşehir Valiliği
İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

BARYALEY RAJABI
Y. Kimlik No: 99825290284

Milletvekili Çalışkan Sağlık Bilimleri Üniversitesi'nde proje açılışına katıldı

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Deprem Sonucu Yaralanan Bireylere Yönelik Sağlıklı Hayat Merkezlerinin Fiziksel Rehabilitasyon Kapasitesinin Güçlendirilmesi Projesi'nin açılışına katıldı.

Mecelis'in kapanmasının ardından çalışmalarına devam eden Milletvekili Emre Çalışkan, mesleği olan fizyoterapistlik alanında da faaliyetlerini sürdürüyor. Milletvekili Çalışkan, bu kapsamda Sağlık Bilimleri Üniversitesi(SBÜ) Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakültesi ve Dünya Sağlık Örgütü tarafından düzenlenen 'Deprem Sonucu Yaralanan Bireylere Yönelik Sağlıklı Hayat Merkezlerinin Fiziksel Rehabilitasyon Kapasitesinin Güçlendirilmesi' Projesi açılış programına katıldı. Çalışkan, burada açılış programına

katılanlara seslendi. Çalışkan, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "SBÜ Rektör Yardımcımız, değerli hocam Prof. Dr. Kemalettin Aydın ile katıldık. 11 ilimizi ve çevresini yıkan asrın felaketinden etkilenen vatandaşlarımızın hızlı bir şekilde hayata dönebilmeleri için fizyoterapist meslektaşlarımızla başla çalışıyoruz. Bu projeyi hayata geçiren değerli hocam Prof. Dr. Necmiye Ün Yıldırım'a teşekkürlerimi sunuyorum." ifadelerine yer verdi. HABER: YASEMİN EKİCİ



Eski Emniyet Müdürü Artunay'dan Milletvekili Kılıç'a ziyaret

Nevşehir eski Emniyet Müdürü Mehmet Artunay, MHP Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç'ı ziyaret etti.

Nevşehir'de görev yaptığı sırada yaş haddi dolayısıyla emekliliğe ayrılan Nevşehir eski Emniyet Müdürü Mehmet Artunay, MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarette bir süre sohbet edilirken Artunay, Kılıç'a görevinde başarılar dileyerek hayırlı olması temennisinde bulundu. Milletvekili Kılıç, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Nevşehir Emniyet Eski Müdürümüz Sayın Mehmet Artunay ziyaretimize geldi. Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyorum." ifadelerine yer verdi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Rektör Aktekin '24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutladı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, bir mesaj yayınlayarak 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutladı.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, demokrasilerde basının kamu görevi gerçekleştirdiğinin altını çizen Rektör Prof. Dr. Aktekin mesajında şu ifadelerine yer verdi: "Tüm demokratik toplumlarda, İnsan Hakları Evrensel Beyanname'sinde yer alan 'Bütün insanlar özgür, haysiyet sahibi ve haklar bakımından eşit doğarlar. Her bireyin düşünme ve düşüncelerini açıklama özgürlük hakkı vardır' ilkeleri doğrultusunda basın özgürlüğü de yasal ve ilkesel dayanaklarına kavuşmuştur. Toplumsal kararların mümkün olan en yüksek katılımı alınması; toplumsal iyiliğin de önemli dayanaklarından biridir. Bu kapsamda basın; toplumun tümünü kapsayan sağlıklı bir 'toplumsal iletişim'in

gerçekleşmesi için 'doğru bilgi verme, kişi hak ve hürriyetlerine saygı, tarafsız yayın yapma' gibi basın etik ilkeleri yönünden görev yaptığında ancak toplumsal işlevini yerine gelirmiş olacaktır. Bu ilkeler doğrultusunda görev yapan basın ayrıca, 'kamusal alanda oluşan doğru bilgi' oluşumlarına da katkıda bulunarak bireyler ve toplumların 'doğru bilgiler' ışığında 'doğru kararlar' alabilmelerine de destek sağlamış olacaktır. Bu düşüncelerle, "Basından Sansürün Kaldırılışının" yıldönümü olan 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutlar, görevlerini büyük bir fedakarlık ile icra eden tüm basın mensuplarına sağlık, selamet ve başarılar dilerim." BÜLTEN



Açık Hava Sinema Günleri "Selvi Boylum Al Yazmalım" ile devam ediyor

Nevşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Açık Hava Sinema Günleri etkinliğinde, 29 Temmuz Cumartesi akşamı Yeşilçam'ın unutulmaz filmlerinden 'Selvi Boylum Al Yazmalım' Nevşehirlilerle buluşacak.



Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından Nevşehir Kalesi içerisinde düzenlenen Açık Hava Sinema Günleri devam ediyor. Emel Sayın ve Kemal Sunal gibi ünlü isimlerin rol aldığı 'Mavi Boncuk' adlı film ile başlayan ve büyük ilgi gören etkinliğin ikinci haftasında Türkan Şoray ve Kadir İnanır'ın başrollerinde yer aldığı Yeşilçam'ın unutulmaz filmlerinden 'Selvi Boylum Al Yazmalım' gösterilecek. 29 Temmuz Cumartesi akşamı Saat 21.00'de başlayacak olan etkinlikte patlamış mısır ve gazoz ikramı ile Nevşehirliler açık havada sinema keyfi yaşamaya devam edecek. Etkinliğe katılmak isteyenler ücretsiz biletlerini Nevşehir Belediyesi Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nden temin edebilecek. HABER MERKEZİ

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

SELMA AÇIKGÖZ

Y. Kimlik No: 99922775684

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

MUHAMMED ZİKİRALİ

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

MUHAMMED HACİ

ZAYI

BEKO 300 TR marka, MF AT 0000252921 sicil nolu ÖKC yazarkasanın ruhsatı kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

MUSTAFA BEDEL

T.C. Kimlik No: 16004717196

NEVÜ Antrenörlük Eğitimi Bölümü 56 öğrenci alacak

Neveşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Spor Bilimleri Fakültesi, Antrenörlük Eğitimi Bölümü'ne, 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı için özel yetenek sınavı ile 56 öğrenci alacak.

Özel yetenek sınavı ile öğrenci kabul edecek olan NEVÜ Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Bölümü'ne, genel kontenjan dahilinde 15 erkek 16 kadın, millî kontenjan dahilinde olimpik 3 erkek 3 kadın, millî kontenjan dahilinde olimpik olmayan 1 erkek ve 1 kadın, engelli aday kontenjanında 3 erkek 2 kadın, yabancı uyruklu olarak 6, spor tırmanışı, boks ve

bocce kontenjanında ise 3'ü erkek ve 3'ü de kadın olmak üzere toplam 56 öğrenciyi özel yetenek sınavı ile kabul edecek.

ÖZEL YETENEK SINAVI TAKVİMİ

NEVÜ Spor Bilimleri Fakültesi Spor Bilimleri Fakültesi, Antrenörlük Eğitimi Bölümü için adayların ön kayıt başvurularını, 7-20 Ağustos tarihlerinde çevrim içi olarak <https://nevu.link/sporbilimleri> adresi üzerinden alınacak.

21-23 Ağustos tarihlerinde spor özgeçmiş puanlarının değerlendirilmesi ve 23 Ağustos tarihinde sporcu özgeçmiş puanlarının açıklanması ile birlikte adayların sporcu özgeçmiş puan itiraz dilekçeleri 24 Ağustos tarihinde kabul edilecek.

Sporcu özgeçmiş puan itirazlarının 25 Ağustos tarihinde açıklanması, özel yetenek sınavına girecek adayların göğüs numaralı listesinin 26 Ağustos tarihinde duyurulmasının ardından ise 28-29 Ağustos tarihinde NEVÜ Spor Merkezi'nde yapılacak olan özel yetenek sınavı sonuçları 4 Eylül tarihinde açıklanacak. HABER MERKEZİ

NEVÜ Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü 45 öğrenci alacak

Neveşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü özel yetenek sınavı ile 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı için 45 öğrenci alacak. NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü, 2023-2024 Eğitim -Öğretim Yılı öğrenci alımları için başvuru koşullarını açıkladı. Buna göre Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü; 4 olimpik, 2 olimpik olmayan, diğer adaylarda 15 kadın, 15 erkek, 5 yabancı uyruklu, engelli adaylarda ise 2'si kadın ve 2'si

erkek olmak üzere toplam 45 öğrenciyi özel yetenek sınavı ile kabul edecek.

ÖZEL YETENEK SINAVI SINAV TAKVİMİ

NEVÜ Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü için ön kayıt başvurularını 7-20 Ağustos tarihlerinde çevrim içi olarak <https://nevu.link/sporbilimleri> adresi üzerinden alınacak. 21-23 Ağustos tarihinde sporcu özgeçmiş puanlarının değerlendirilmesi ve 23 Ağustos tarihinde spor özgeçmiş puanlarının açıklanması ile birlikte 24 Ağustos tarihinde sporcu özgeçmiş puanlarına itiraz dilekçeleri kabul edilecek. Sporcu özgeçmiş puan itirazlarının 25 Ağustos'ta açıklanması, özel yetenek sınavına girecek adayların göğüs numaralı listesinin 26 Ağustos'ta duyurulmasının ardından ise 31 Ağustos'ta NEVÜ Spor Merkezi'nde yapılacak olan özel yetenek sınavı sonuçları 4 Eylül'de açıklanacak. BÜLTEN



ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI

2023 - 2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINA HAZIR



KREŞ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL

Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR ☎ 0 (384) 214 16 40 (5 Hat) 🌐 www.altinyildiz.k12.tr